
Trenéři extraligových a ligových mužstev 2017/2018 - nedostatky k 31.1.2018

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

Pro první sezónu v soutěži 2.liga,3.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

MUŽI

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta pozn.

2.liga sk.A

TTC Bělá pod Bezdězem - N Kaňka Luděk st. C udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup ze 3.ligy

TJ Tatran Sedlčany Faktor Radovan C nutná licence B ANO

TJ Lokomotiva Vršovice Krameš Jan st. C nutná licence B ANO

2.liga sk.B 

ASK Tatra Kopřivnice Masnica Michal C nutná licence B ANO

3.liga sk.A 

SK Jiskra Domažlice - N Kuneš Jaroslav st. ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV Ovčařík Pavel A klub si zajistí hostování trenéra v registru do 3. března 2018 NE

TJ Sokol České Budějovice Tenglová Jaroslava ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

TJ Sokol Studená Mastný Tomáš st. ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

TJ Šanov Koděra Filip C platnost licence C do 30.6.2017 ANO

TJ Sokol Vodňany - N Vaněčková Eliška ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

3.liga sk.B 

TJ Střížkov Milek Petr ?? hostování trenéra z TJ Čakovice - Ehrenberger Květoslav NE

SK Štětí - N Krauskopf Milan ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Sokol Roztoky - N Švarc Martin ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

SKST Baník Most Šťovíček Petr ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

3. liga sk. D

TJ Sokol Jemnice - N Kříž Jaromír ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Sokol Studená Mastný Tomáš st. ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

HB Ostrov Havlíčkův Brod Korbel Karol ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

převod soutěže - klub doloží 

platnou licenci pana K. Korbela 

do 3.3.2018

3. liga sk. E

TJ Holešov - N Sekanina Karel ?? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Sokol Šarovy Bojko Karel B neplatná licence ANO

KST Vsetín z.s. Bártek Dušan ?? nutná licence C (nelze dohledat v seznamech) ANO

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3000 Kč.

Upozornění: Družstva (oddíly) mají možnost nápravy do 3. března 2018, tzn. mohou využít doškolení všech licencí při MČR v Praze

za TMK ČAST kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C.

mailto:lucanm@seznam.cz


Trenéři extraligových a ligových mužstev 2017/2018 - nedostatky k 31.1.2018

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

U ligových soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

ŽENY

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

Extraliga

TJ Sokol Kyjov Chimiak Stanislav D nutná licence B ANO

SK Dobré Macurová Andrea ?? hostování org. pracovníka Šplíchal Jan z Tatranu Hostinné NE

1.liga sk. A

TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky Dusilová Jana C nutná licence B ANO

SKST Děčín Polanská Jana ?? nutná licence B (nelze dohledat v seznamech) ANO

1.liga sk. B

TJ Sokol Líšeň Horák Mojmír B hostování org.pracovníka z GRM Systems Olomouc NE

Klub stolního tenisu Olomouc Ratajský Vít A hostování org. pracovníka z MSK Břeclav NE

2.liga sk.A 

Klub stolního tenisu Klatovy z.s. Miklíková Olga B hostování org. pracovníka z TJ Dobřany NE

TJ Hrádek Havlíček Václav B hostování org. pracovníka z TJ Sokol Nezvěstice NE

2.liga sk.B 

KST Jirkov Technoline Stádník Jindřich B v interním seznamu platnost do 2016 ANO

2.liga sk.C 

SK Dobré Macurová Andrea ?? hostování org. pracovníka Šplíchal Jan z Tatranu Hostinné NE

Sportovní klub Jihlava Morkusová Michaela C nutná licence B ANO

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3000 Kč.

Upozornění: Družstva (oddíly) mají možnost nápravy do 3. března 2018, tzn. mohou využít doškolení všech licencí při MČR v Praze

za TMK ČAST kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

Pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro 

účast v soutěži.

mailto:lucanm@seznam.cz

